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Sayı : E-34221550-050.01.05.02-2604 Tarih:           10.03.2025
Konu : Kadının Güçlenmesi Koordinasyon Kurulu Hakkında

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Kadının Güçlenmesi Koordinasyon Kurulu, 8 Mart 2025 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan imzası ile Resmi Gazete'de yayımlanan Genelgeyle kurulmuştur.
 
Kurulun amacı, kadınlara yönelik sunulan hizmetlerin etkin bir şekilde yürütülmesi için tüm çalışmaları 
izlemek, koordinasyon ve işbirliği yapmaktır.
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş başkanlığında oluşturulacak Kurulda, Adalet, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, İçişleri, Millî Eğitim, Sağlık, Sanayi ve 
Teknoloji, Tarım ve Orman ile Ticaret Bakanlıklarının ilgili bakan yardımcıları, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu, Yükseköğretim Kurulu, 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Sosyal Güvenlik Kurumu, Türkiye 
İş Kurumu, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulunun karar vermeye yetkili üst düzey temsilcileri ile Kadının 
Statüsü Genel Müdürü yer alacaktır.

Genelgeye göre, kadının güçlenmesine ilişkin çalışmaların yerel düzeyde etkin şekilde yürütülmesi ve takibi 
amacıyla tüm illerde Vali başkanlığında Kadının Güçlenmesi İl Koordinasyon Kurulları da oluşturulacaktır.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurullarımız bu kurullarda temsil edilerek kadın girişimciliğin yerelde 
desteklenmesine yönelik politikalara katkı sunacaktır. Kurullar merkezde ve yerelde kadının güçlenmesine 
yönelik bütüncül çalışmalar yürütecektir.

Bu kapsamda ekte yer alan genelgenin Oda/Borsanız TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerine 
duyurulması, söz konusu çalışmalara TOBB Kadın Girişimciler Kurullarımızın aktif katılım sağlamaları ve 
yerelde yürütülen projelerin bu kurullarda gündeme getirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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